Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Incrementa	en	 la	suma	de	TREINTA	Y	CINCO	MIL	CUATROCIENTOS	TREINTA	Y	OCHO	MILLONES	DE	PESOS	($35.438.000.000)	el
Presupuesto	de	Operación	del	Instituto	Provincial	de	Previsión	Social	para	el	año	1982

****	Esta	normativa	fue	impresa	desde	el	Digesto	Catamarca	-	https://digesto.catamarca.gob.ar	-	19-01-2026	04:02:28